
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení vr/sledné klasifikace)

&* Pedagogická

ffi lik",,l:

W l,'*liiiI,,n,,,,.

Jihočeská univerzita
v ťeských Buděiovicích
i"llr,vrll *lily t:í !*r;tlr lir,i,.,rltl.i
ill ťt:s&;ú í$*;}ňi*lvlr,tl

PoSUDEK BAKnúŘsrÉ pnÁcr
Jméno a příjemní diplomanta: pavelsazma

osobní číslo:
Studijní program: Speclalizace v pedagogice
studiiní obor: Výchova ke zdraví

Akademický rok: 20L8lL9
Název bakalářské práce: Prevalence nadváhy a obezity u žáků !t. stupně ZŠ v okrese Český Krumtov

Katedra: Výchovy ke zdraví
oponent práce: Doc. PaedDr. Vladislav Kukačka, Ph.D.
Pracoviště oponenta práce: Katedra tělesné výchovy a sportu PF JU

1 l splnění požadavků zadání cíl bvl naolněn cíl bvl částečně naolněn cíl neby| naplněn Nelze hodnotit
L 2 3 4

2 l Aktuálnost práce l orieinální Již částečně diskutovaná Hojně diskutovaná Neaktuální
1 2 3 4

3 l struhura práce l zdařilá §ystémová Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2 3 4

t

4 práce s literaturou Originální neběžné
oramenV

Nejnovější dostupné
oraménv

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

7 2 3 4

5 l vhodnost metodikv řešení l vúborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná
l 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
erafo, přílohy)

Mimořádné, funkční VelmI dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

L 2 3 4

7 lnterpretace vri,sledků, diskuse Přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojú

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

Chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, §rozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

Částečně vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolúm

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názory

Ne zcela běžné názory vlastní názor
argumentačně

oodoořenrí

Vlastní názor chybí

L 2 3 4



10 l praktické wužití l tze uplatnit v praxi Lze Dublikovat Lze up|atnit ve výuce Nelze oříliš wužít
1 2 3 4

11 l Práce s odbornÝm iazvkem Výborná velmi dobrá přúatelná newhovuiící
1 2 3 4

12lFormálnístránka l vÝborná velml dobrá přúatelná newhovuiící
1 2 3 4

l3lStvlistika l VÝborná velmi dobrá Přijatelná newhovuiící
1 2 3 4

l4lcramatika l vÝborná velmi dobrá PřijateIná newhovuiící
1 2 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

ano

Navrhovaná klasifikace slovně:

Datum: 7.5.20L9

Podpis oponenta práce:

Další hodnocení:

Práce je zaměřena na somatometrické vyšetření žáků l1. stupně ZŠ (n= 178) ve věku 12 až 14 let. Výzkum

zjistil 7 % výskyt nadváhy u děvčat a L3 o/o výskyt nadváhy u chlapců.

Otázky k obhajobě:

Čím lze zdůvodnit relativně nízký výskyt nadváhy u sledovaného souboru?

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
t 2 3 4


